
DPM Kina misjons-teamet 
forbereder seg på en 
«annerledes» 

Ettersom Kina ivrig forbereder seg til en helt 
unik olympiade, søker vårt DPM misjons-
team å kunne utruste kinesiske kristne med 
ressurser til å høste inn en åndelig innhøsting 
som aldri før.

Kinesiske myndigheter forventer at over 10 
millioner besøkende vil overvære lekene, 
men det er bare syv millioner billetter til 
salgs. Det åpner rom for en unik mulighet 
til å nå den kinesiske befolkningen med «de 
gode nyheter om Kristus»!

I dag søker vi etter norske partnere, 
som deg, til å være med i et annerledes 
Olympisk team, når mulighetene for 
evangelisering er store både før, under og 
etter lekene. 

Spenningen stiger mot det aller høyeste nivå i Peking 
ettersom 8. august 2008 nærmer seg. Reklameplaka-
ter av de fem olympiske maskottene: Bei, Jing, Huan, 
Ying og Ni – som satt sammen betyr: «Peking ønsker 
deg velkommen» er satt opp over hele byen, og du kan 
se hundrevis av busser i hovedstaden dekorert med de 
samme blide figurene.

De skyhøye byggekranene som før reiste seg opp mot 
himmelen er i ferd med å forsvinne nå som de fleste 
sportsarenaene er ferdiggjort. Den kinesiske regjering 
har til og med dannet et «renholds-politi» som har til 
oppgave å gi bøter til de av byens borgere som blir tatt 
i å spytte eller forsøple!

gullmedalje
Kjære venner



Nå de unådde i 

Mens tusenvis av idrettsutøvere over hele verden 
gjør seg klar til arrangementet, har vi fokus på helt 
andre ting – vi planlegger å trykke over 400.000 
eksemplarer av Derek Prince bøker i forkant av 
Olympiaden. Det omfatter bl.a 200.000 bøker 
av «Korsets kraft». Vi trenger 500.000 kr innen 
utgangen av juni 2008 for å kunne produsere dette 
livsforvandlende materiellet. 

Hvis du deler vår visjon for å nå de unådde ved 
å gjøre Dereks materiell tilgjengelig for titusenvis 
av kinesere, ber vi deg om å være med i disse 
forberedelsene til Olympiaden.

Slike forberedelser krever rett fokus og offer, 
på samme måte som alle idrettsstjernene foran 
Olympiske leker. Her er noen av utfordringene som 
kinesiske kristenledere gir for at du skal forstå hva dine 
gaver kan utrette.

«Kan du hjelpe oss å nå vår by? Det bor over fire 
millioner mennesker her… og hver gang jeg møter 
øynene til en fremmed, ser jeg deres behov for å bli 
kjent med Jesus. Ved hjelp av disse bøkene kan vi plante 
«Evangeliet» i menneskers hjerter igjen og igjen denne 
sommeren!»

«Jeg er ikke redd om jeg skulle komme i fengsel når jeg 
deler «Evangeliet» med de som kommer til lekene. Det 
jeg er mest redd for, er at de ikke skal beholde troen sin 
videre. For jeg har ikke noe å gi til dem slik at de kan 
lære mer om Gud etter at jeg har snakket med dem.»

Kina



Kan du hjelpe oss å vinne vår by?

Mange kinesiske kristne er veldig glade 
for de Olympiske leker. Ansiktene deres 
lyser opp med glede og forventning når 
de prater om det. Enda mer fantastisk 
er det at en del av dem også er villig til å 
ofre sin frihet ved å være med og vinne 
andre mennesker for Kristus.

Derfor stiller vi dette utfordrende spørsmålet: Vil du være med å gi en 
god gave som kan gjøre disse kristne i stand til å nå tusenvis av nye 
mennesker i Kina i august?

Din generøse gave på kr 300, kr 600, kr 1.000 eller mer vil gjøre det mulig 
å skaffe til veie det svært etterlengtede evangelistiske materiellet til utdeling og 
tjenestegjøring under lekene.

300 kroner er nok til å trykke 600 bøker av «Korsets 
kraft». Og husk at seks hundre eksemplarer kan nå så 
mange som 9.000 mennesker, fordi kinesere ikke behol-
der en bok for seg selv, men gir den videre til andre.

1.000 kr gjør det mulig å dele ut 1.000 bøker 
av «Tro til å leve etter» eller 2.000 bøker av 
«Fullkommen frelse & hvordan motta den» til 
mennesker som søker eller de som nettopp har 
kommet til tro. Vi planlegger å trykke 50.000 av 
hver av disse boktitlene av Derek Prince.

Vi vil sette alt inn på å klargjøre disse verdifulle 
ressursene i de neste månedene ved å gi dem ut 
til pastorer, ledere og team i kinesiske menigheter 
når de søker å vinne sin nasjon for Kristus. Og vi 
handler «i Olympisk ånd» – de ønsker å vinne gull – 
og det gjør også vi – forskjellen er at i «Guds øyne» 
er mennesker mer verdt enn gull!

Gå gjerne inn på www.dpmuk.org/podcasts og lytt …



I august måned vil hele verden følge med – men ikke bare 
på Olympiaden! Da Peking ble utnevnt til vertsby for de 
Olympiske leker i 2008, ble noen kristne svært oppbrakt over 
avgjørelsen. De argumenterte med at det ikke er rett å holde 
Olympiaden i et land som er kjent for brudd på religiøs frihet og 
menneskerettigheter.

Mange ganger ser det ut som om Gud faktisk benytter slike 
situasjoner til sin ære og for å løfte opp sitt navn. Han har gitt 
oss denne enestående muligheten til å bringe evangeliet til 
den mest folkerike nasjon i verden. Og det som er enda mer 
oppløftende er at Han også vekker opp hjertene til kristne over 
hele verden til å be for Kina som aldri før.

Din forbønn trengs nettopp i denne tiden når den kinesiske regjeringen har vedtatt 
mer enn 70 nye lover for å forhindre at evangeliet blir delt ut. Vær med oss de 
kommende uker og under Olympiaden der du kan be for:

	 Guds beskyttelse for de som trykker bøker og våre arbeidere inne i Kina
	 Visdom og styrke til de som planlegger å bringe evangeliet ut under lekene
	 Hans ledelse i alt vi foretar oss

Akkurat som den Olympiske ild sendes fra nasjon til nasjon, blir det samtidig gitt oss 
en annerledes flamme. Du inviteres herved til å sende de «Gode Nyheter» til alle 
folkeslagene i Kina gjennom dine gaver og forbønner.

Et stort antall kinesiske kristne har forberedt seg og venter på å ta imot flammen 
fra oss. Med din hjelp er de nå klare i startgropen til å gjøre sin del av oppgaven: Å 
dele de gode nyhetene om Jesus med så mange som mulig og gi ut Dereks viktige 
bibelundervisning til titusenvis av mennesker over alt hvor Den Hellige Ånd leder 
dem.

Hjertelig hilsen, 

Leder for DPM-Kina 

dine bønner! 
Vi er på stø kurs ved hjelp av
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